Ailson .José de Almeida, Prefeito do Município de Salmourão, Estado de São Paulo,
usando das atribuições legais, faz saber que a Câmara de Salmourão aprovou e ele
Sanciona e Promulga a seguinte Lei;

Artigo r- Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no orçamento vigente, Crédito Adicional
Especial, no valor RS 15.000,00 (quinze mil reais), durante o exercício de 2018, objetivando a inclusão
de credito orçamentário destinado ao cobrir despesas com Esporte (AQUISIÇÃO DE MATERIAL
ESPORTIVO), recurso do Governo Estadual.
Órgão 02 PREFEITURA
U.O. 04 FUNDO MUNIOPAL DE EDUCAÇÃO

U.E.